DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Estado de Goiás

Prefeitura Municipal de Catalão

AVISO DE PRORROGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 057/2017

A Prefeitura de Catalão, Estado de Goiás, torna público, para conhecimento dos interessados que, em cumprimento
aos preceitos contidos nas Leis nº. 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações posteriores, fica prorrogado para o dia 21
de julho de 2017, às 09h00min, a licitação objeto do edital em epígrafe, cujo objeto é a contratação de serviços de
limpeza pública como: serviços de coleta, transporte e destinação final de resíduos domiciliares, comerciais e
inertes (inclui operação do aterro sanitário), varrição, capina, poda de árvores, pintura de meios-fios, coleta
seletiva, implantação e manutenção de containers, implantação, operação e manutenção de ecopontos e
realização de educação ambiental, nos termos do Edital de Pregão Presencial nº. 057/2017 e seus anexos, que
poderá ser obtido no site www.catalao.go.gov.br ou na sede da Prefeitura Municipal de Catalão, nos dias normais de
expediente, das 08:00 às 11:00hs e das 13:00 às 16:00hs, localizada na Rua Nassin Agel nº. 505 – Centro, onde
também serão prestadas maiores informações a respeito do certame.

Catalão - GO, 05 de julho de 2017.

Kedna Alves Silvéria
Pregoeira

http://www.catalao.go.gov.br/